Realização:

Página 1 de 7

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO - N° 002/2018
018 – CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Prefeito de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição
Federal e pelas instruções contidas neste Edital, considerando a Lei Complementar Municipal n° 056/2011 e pelas demais
disposições legais aplicáveis, sob a supervisão da Comissão Especial do Concurso Público instituída pelo Decreto n° 10.684/2018,
TORNA PÚBLICA a convocação para a realização da avaliação psicológica.

1. A Avaliação Psicológica será aplicada para todos os candidatos convocados na data de 25 de novembro de 2018.

2. A Avaliação Psicológica será aplicada no Colégio Visão, sito à Rua Barão do Rio Branco, n° 1394, Bairro: Kalilandia, na cidade
de Feira de Santana, Estado da Bahia.

3. Os candidatos deverão se apresentar no local de avaliação com antecedência de 60 (minutos) do seu início, conforme o
grupo ao qual faz parte.

4. Após o fechamento dos portões não será permitida a entrada do candidato nas dependências do local de avaliação, pois
cada grupo terá seu horário de avaliação.

a. Cada candidato realizará a Avaliação Psicólogica no grupo ao qual está convocado, ficando proibido realizar em grupo
diverso, conforme a divisão dos grupos estabelecido no item 9, deste edital.

5. O candidato que não realizar a Avaliação Psicólogica estará automaticamente eliminado deste concurso público, conforme
determina o item 11.12 do edital de abertura.

6. Os candidatos deverão se apresentar ao local de avaliação munidos dos documentos identificados no item 11.6 e seus
subitens do Edital de Abertura.

7. A Avaliação será realizada no horário oficial de Feira de Santana - BA.

8. Em obediência ao Edital de Abertura, somente estão convocados para realização da Avaliação Psicológica os candidatos
classificados na prova objetiva e prova de Títulos, na classificação/colocação até 5 (cinco) vezes o número de vagas disponíveis,
conforme tabela de distribuição a baixo:

Total  Geral Pessoa com Deficiência Afrosdecentende e Indígena Aluno escola
pública/bolsista

Vagas 22 3 10 15

Convocação 110 15 50 75

a. Em caso de igualdade na última colocação deste quantitativo, esta será definida através da aplicação dos critérios de
desempate constantes no item 16 “a” do edital de abertura, ou seja, idade.

9. CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICÓLOGICA:

9.1. GRUPO A, FECHAMENTO DOS PORTÕES às 07h20min:

Inscrição Candidato Classificação  FORMA DE PARTICIPAÇÃO

14995 ABEL SANTOS SOUZA 22 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

15984 ADEILTON DOS SANTOS BARBOSA 34 AMPLA CONCORRÊNCIA

22619 ADILIO BACELAR DE FREITAS 40 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

22722 ADILSON DA CONCEICAO FERREIRA 23 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

24097 ADINOEL SANTANA SANTOS 96 AMPLA CONCORRÊNCIA

https://maps.google.com/?q=Rua+Bar%C3%A3o+do+Rio+Branco,+1394&entry=gmail&source=g

                                                                                                             Realização:

Página 2 de 7

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

24410 ADRIANO LEITE DA SILVA 35 AMPLA CONCORRÊNCIA

2900 AECIO MURILO DOS SANTOS ALMEIDA 26 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

11696 ALAN JADER SANTANA LOPES 5 PESSOA COM DEFICIÊNCIA

28 ALBÉRICO DE SOUZA FREITAS 36 AMPLA CONCORRÊNCIA

23196 ALDO MORAIS DE CARVALHO JÚNIOR 110 AMPLA CONCORRÊNCIA

20114 ALESSANDDRO DOS SANTOS SOUSA 85 AMPLA CONCORRÊNCIA

17079 ALESSANDRO DE SOUSA PINHO 7 PESSOA COM DEFICIÊNCIA

15420 ALESSANDRO DOS ANJOS TEIXEIRA 9 PESSOA COM DEFICIÊNCIA

2538 ALEX BISPO DE JESUS 12 PESSOA COM DEFICIÊNCIA

28153 ALEX DIAS DO NASCIMENTO DA SILVA 8 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

18714 ALEXSANDRO DE JESUS FIGUEIREDO 54 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

7844 ALLAN ALVES DE CARVALHO 14 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

13426 ALLAN DE JESUS MATOS SANTANA 74 AMPLA CONCORRÊNCIA

1291 ALLANA THAYLA NOGUEIRA DOS SANTOS 34 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

7557 ALOIZIO OLIVEIRA DE JESUS JUNIOR 72 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

21664 ALYSON VICENTE DE JESUS 57 AMPLA CONCORRÊNCIA

6596 AMANDA DE JESUS FERREIRA 7 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

21183 ANA GRACE RODRIGUES DE SIQUEIRA TRINDADE 83 AMPLA CONCORRÊNCIA

9473 ANA SOLEDADE DOS SANTOS OLIVEIRA 14 PESSOA COM DEFICIÊNCIA

27196 ANDERSON FERREIRA SILVA 58 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

8652 ANDRE CARIBE ARAUJO 44 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

8961 ANDRE LUIZ DA SILVA MUNIZ 64 AMPLA CONCORRÊNCIA

22669 ANGELO MÁRCIO LIMA DA SILVA 86 AMPLA CONCORRÊNCIA

4365 ANTONIO BOMFIM DE JESUS NERI 69 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

23547 ANTONIO MARIO SANTOS DA SILVA 66 AMPLA CONCORRÊNCIA

25351 ARIADNA OLIVEIRA DA SILVA 43 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

21438 ARISTIDES NOGUEIRA NETTO 105 AMPLA CONCORRÊNCIA

21294 ARIVALDO SOUSA DE JESUS 5 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

563 ARLES OLIVEIRA NETO 26 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

16600 AUGUSTO MACEDO OLIVEIRA 3 PESSOA COM DEFICIÊNCIA

27582 AZLONN SILVA AMORIM 2 AMPLA CONCORRÊNCIA

26867 BRENON BARROSO DE ANDRADE 39 AMPLA CONCORRÊNCIA

25325 BRUNO BARROS DE OLIVEIRA 53 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

20864 BYANKA SILVA SENA 14 AMPLA CONCORRÊNCIA

22490 CAIO MARQUES DE MIRANDA ARAÚJO 55 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

22339 CAIO MATHEUS BRASILEIRO MOTA 7 AMPLA CONCORRÊNCIA

10264 CARLOS ALBERTO  DOS SANTOS MAMONA 65 AMPLA CONCORRÊNCIA

24997 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTANA 6 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

14877 CARLOS AUGUSTO PORTELA JUNIOR 48 AMPLA CONCORRÊNCIA

16344 CARLOS AUGUSTO REIS ALMEIDA 22 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

26353 CAROLINE BRITTO REIS CASTRO 10 PESSOA COM DEFICIÊNCIA

6257 CAROLINE DE ALMEIDA SANTOS 23 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

2054 CAROLINE PINTO SANTOS 92 AMPLA CONCORRÊNCIA

                                                                                                             Realização:

Página 3 de 7

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

14680 CAROLINE RAMOS COUTO 12 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

22869 CASSIO MENDES PAZ 94 AMPLA CONCORRÊNCIA

23543 CATIA MOREIRA GOMES 31 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

8054 CLAUDIAN DE LIMA DUARTE 18 AMPLA CONCORRÊNCIA

24561 CORYANA DE JESUS ROSA 32 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

4605 CRISTIANE OLIVEIRA DE JESUS 34 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

3084 DAIANA DANE MELLO ROCHA 91 AMPLA CONCORRÊNCIA

24174 DAIHENE SANTOS MARTINS 54 AMPLA CONCORRÊNCIA

25376 DAILSON MASCARENHAS CARNEIRO 29 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

6799 DAMIAO JOSE DE JESUS LIMA 13 PESSOA COM DEFICIÊNCIA

27228 DANIELE CARLA DOS SANTOS 106 AMPLA CONCORRÊNCIA

1417 DANILO SANTOS DE OLIVEIRA 49 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

23165 DANILO SILVA MOTA 18 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

12546 DANILSON DOS SANTOS LIMA 11 PESSOA COM DEFICIÊNCIA

21652 DEISEANE SANTOS DE SILVA 15 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

26119 DIEGO ALVES SOARES 3 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

3780 DIEGO DOS SANTOS SILVA 6 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

14146 DIEGO NASCIMENTO DA SILVA 50 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

10748 DIEGO PEREIRA PASSOS 99 AMPLA CONCORRÊNCIA

19237 EDILSON CASAES DOS SANTOS 9 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

15043 ÉDIPO BRITO FERREIRA 28 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

17978 EDJOUSE BARBOSA PINHEIRO DA COSTA 67 AMPLA CONCORRÊNCIA

21411 EDMARI TAVARES ARAUJO 42 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

20432 EDSON ALVES CARNEIRO FILHO 75 AMPLA CONCORRÊNCIA

9830 EDSON LIMA FERREIRA 36 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

3169 EDVALDO DA SILVA NÉRI 38 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

4710 EDVAN DA SILVA FERREIRA 24 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

7344 ELIANA SOUZA MESSIAS 56 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

22498 ELIEL DO NASCIMENTO CAFE 38 AMPLA CONCORRÊNCIA

17380 ELIELMO BARBOSA MIRANDA 51 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

25153 ELIELSON ROSA NOVAIS 20 AMPLA CONCORRÊNCIA

8022 ELIZIO GONÇALVES PINTO NETO 108 AMPLA CONCORRÊNCIA

537 ELIZIVANIA COSTA DE ALMEIDA ROCHA 28 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

15382 EMERSON ANGELO DOS SANTOS 73 AMPLA CONCORRÊNCIA

107 EMERSON PAIM DOS SANTOS 63 AMPLA CONCORRÊNCIA

24888 ERIVANIA PAIXÃO SILVÉRIO DOS SANTOS 93 AMPLA CONCORRÊNCIA

2672 EVANGILDO DE JESUS FREITAS 46 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

13664 EVANILDO CERQUEIRA DE SOUZA 45 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

21804 EVERALDO FERNANDES BISPO 36 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

27405 FABIO DA SILVA NERES 49 AMPLA CONCORRÊNCIA

23938 FABIO SANTO COSTA 19 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

23795 FÁBIO SANTOS REIS 4 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

5840 FAYOLA NAYLA FERREIRA DOS SANTOS BOMFIM 28 AMPLA CONCORRÊNCIA

                                                                                                             Realização:

Página 4 de 7

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

21759 FELIPE ALISSON SOUZA SARAIVA 2 PESSOA COM DEFICIÊNCIA

3149 FELIPE BRITO BEY 20 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

23947 FELIPE SANTOS CRUZ 8 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

22019 FERNANDA RODRIGUES LEITE CASTRO 16 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

27250 FERNANDO COUTO CARDOSO 30 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

20757 FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA CERQUEIRA 48 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

18558 FRANKLIN SOBRINHO DE FREITAS 7 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

23452 GABRIEL DA SILVA MARQUES 3 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

17562 GILSON MOREIRA CERQUEIRA JUNIOR 27 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

14071 GILVANEI DOS ANJOS LEAL 59 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

15212 GUSTAVO DE SANTANA BISPO 3 AMPLA CONCORRÊNCIA

21805 HAYALA DE SOUZA MONTEIRO 52 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

19157 HELTON SILVA DOS SANTOS 32 AMPLA CONCORRÊNCIA

7364 HERICLES LIMA SOUZA 66 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

15 HERNANI BALBINO ALVES JUNIOR 42 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

626 HUMBERTO MIRANDA PEREIRA JUNIOR 13 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

24112 IAGO DE SALES CARVALHO 61 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

21896 IGOR OLIVEIRA SANTOS 19 AMPLA CONCORRÊNCIA

27739 INDIRA DE ALMEIDA SANTOS 39 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

20365 IRENE RODRIGUES OLIVEIRA NETA 33 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

19201 ISABELLA DA SILVA FERREIRA 50 AMPLA CONCORRÊNCIA

8249 ITAMARA XAVIER FIGUEREDO 35 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

17838 JACKSON PEREIRA DOS SANTOS 24 AMPLA CONCORRÊNCIA

24905 JADSON MORAIS OLIVEIRA 109 AMPLA CONCORRÊNCIA

23368 JADSON SANTOS RODRIGUES 2 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

1627 JAILSON EVANGELISTA BORGES JÚNIOR 47 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

27923 JAILTON MELO RIBEIRO JÚNNIOR 23 AMPLA CONCORRÊNCIA

1535 JANAINA DE SOUZA SILVA 40 AMPLA CONCORRÊNCIA

17146 JOAO PAULO DE OLIVEIRA MACENA 29 AMPLA CONCORRÊNCIA

9.2. GRUPO B, FECHAMENTO DOS PORTÕES às 09h50min:

Inscrição Candidato Classificação  FORMA DE PARTICIPAÇÃO

24931 JOEL DO NASCIMENTO DA SILVA 57 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

12833 JONAS DE SANTANA DOS SANTOS 38 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

28126 JONATHAS FERREIRA COSTA DOS SANTOS 37 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

21621 JORGE WASCHINGTON DO CARMO JUNIOR 10 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

14646 JOSÉ DE SOUSA BORGES 47 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

5455 JOSÉ DENILSON DE GOES DE OLIVEIRA 67 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

26461 JOSÉ LUIS DE MENEZES TEIXEIRA 4 PESSOA COM DEFICIÊNCIA

2677
JOSÉ MATHEUS FERREIRA DOS SANTOS
JUNQUEIRA 45 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

7356 JOSÉ NECINILTON ARAÚJO DE ASSIS 45 AMPLA CONCORRÊNCIA

                                                                                                             Realização:

Página 5 de 7

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

4705 JOSÉ ROBERTO DA SILVA FIGUEREDO BOMFIM 18 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

24880 JOSEMIR ESQUIVEL PEREIRA SANTOS 63 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

8489 JOSENALDO DE SOUZA COELHO 56 AMPLA CONCORRÊNCIA

20038 JOSUÉ ARAUJO DOS SANTOS 46 AMPLA CONCORRÊNCIA

15107
JUCIENE SILVA DA PURIFICAÇÃO AMORIM
QUEIROZ 31 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

10076 JULIANA DA SILVA SANTOS 1 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

2161 JULIANA FERREIRA BRITO NUNES 31 AMPLA CONCORRÊNCIA

27443 JULIANO BASTOS DE OLIVEIRA SILVA 30 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

17964 KAIQUE DE JESUS ROCHA 41 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

19229 KAROL MENEZES CONCEIÇÃO DE JESUS 35 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

9964 KEIVISON RAFAEL RAMOS KIM 15 AMPLA CONCORRÊNCIA

18549 KELLI DOS SANTOS FERREIRA 111 AMPLA CONCORRÊNCIA

4758 LAMARTIM SANTOS OLIVEIRA 25 AMPLA CONCORRÊNCIA

10538 LARAH DA SILVA ALMEIDA 78 AMPLA CONCORRÊNCIA

7587 LARISSA MARIA SILVA DE MELO 33 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

7393 LEANDRO AMORIM PEDREIRA 5 AMPLA CONCORRÊNCIA

15049 LEANDRO GIROUX GOMES 11 AMPLA CONCORRÊNCIA

11093 LEANDRO SILVA DE JESUS 52 AMPLA CONCORRÊNCIA

25258 LEONARDO SILVA SOUZA 33 AMPLA CONCORRÊNCIA

22994 LINSMAR RODRIGO ESTRELA DE OLIVEIRA 43 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

24924 LIVIANE BISPO DE OLIVEIRA 59 AMPLA CONCORRÊNCIA

26714 LORENA CRUZ DA SILVA 41 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

14293 LUANA DA SILVA OLIVEIRA 8 AMPLA CONCORRÊNCIA

27994 LUANA EMILE GARCIA CORREIA 48 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

18895 LUCAS GABRIEL ADORNO DE LIMA ALMEIDA 30 AMPLA CONCORRÊNCIA

19435 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 77 AMPLA CONCORRÊNCIA

22589 LUCAS PITA MACIEL 44 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

27702 LUCAS ROCHA THOMAZ DA SILVA 107 AMPLA CONCORRÊNCIA

20964 LUCÉLIO CÁSSIO DE ALMEIDA CARNEIRO 5 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

11421 LUCIANA  VITÓRIO DE JESUS 55 AMPLA CONCORRÊNCIA

14128 LUCIANA CONCEICAO DE OLIVEIRA SANTANA 8 PESSOA COM DEFICIÊNCIA

4637 LUCIDALVA DOS SANTOS BASTOS 2 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

14089 LUDMILLA DOS SANTOS CERQUEIRA 61 AMPLA CONCORRÊNCIA

13320 LUIZ CLÁUDIO RIBEIRO DA SILVA 6 PESSOA COM DEFICIÊNCIA

18177 M  JOSE ROMERIO DE OLIVEIRA SOARES 27 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

26332 MARCELA DA SILVA SANTANA 29 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

19908 MARCELO CACHOEIRA ARAUJO 11 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

26878 MARCIA DA SILVA 84 AMPLA CONCORRÊNCIA

5219 MARCONE ALVES DE FREITAS 74 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

5967 MARCOS DOS REIS MOREIRA 21 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

16304 MARCOS LEVI ALVES DOS SANTOS REIS 42 AMPLA CONCORRÊNCIA

8480 MARCOS PAULO DOS SANTOS MIRANDA 90 AMPLA CONCORRÊNCIA

                                                                                                             Realização:

Página 6 de 7

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

14664 MARCUS VINICIUS EVANGELISTA SANTOS 97 AMPLA CONCORRÊNCIA

13288 MARIA PAULA DANTAS DE QUEIROZ SOUZA 88 AMPLA CONCORRÊNCIA

14228 MARÍLIO CERQUEIRA CONCEIÇÃO 40 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

24236 MÁRIO CORREIA DA SILVA FILHO 16 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

22771 MARLON ALMEIDA DE JESUS 71 AMPLA CONCORRÊNCIA

16230 MARLON DE ALMEIDA LOPES 27 AMPLA CONCORRÊNCIA

26806 MARLON FERREIRA CALADO 102 AMPLA CONCORRÊNCIA

23192 MATHEUS CARLOS SANTOS 15 PESSOA COM DEFICIÊNCIA

12426 MATHEUS COSTA LIMA 101 AMPLA CONCORRÊNCIA

6576 MATHEUS DE JESUS SILVA 25 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

20177 MATHEUS ROBERTO FERREIRA DA SILVA 71 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

22220 MAYCON RIOS DA SILVA FIGUEREDO 19 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

15777 MICHEL CORDEIRO DOS SANTOS 10 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

15094 MICHELLE TAINAN PINTO DA SILVA DIAS 1 AMPLA CONCORRÊNCIA

3161 MILSON BORGES JUNIOR 15 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

21918 MONALIZA RIBEIRO DE ASSIS 20 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

10957 MONALYZA TAYANE CARVALHO DE OLIVEIRA 22 AMPLA CONCORRÊNCIA

8067 MÔNICA DE SOUZA VIEIRA 11 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

19143 MURILO JÔNATAS DE MAGALHÃES SILVA 6 AMPLA CONCORRÊNCIA

6938 NAIARA SANTANA DOS SANTOS 70 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

21238 NILTON DIAS OLIVEIRA 1 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

22415 NOEMIA MOITINHO SOUZA 80 AMPLA CONCORRÊNCIA

19403 OZINAL OLIVEIRA FIGUEREDO 82 AMPLA CONCORRÊNCIA

1376 PATRICIA DE OLIVEIRA MASCARENHAS 72 AMPLA CONCORRÊNCIA

26409 PEDRO HENRIQUE SANTOS SOUSA 12 AMPLA CONCORRÊNCIA

23086 PEDRO RAFAEL MELO MEIRELES 37 AMPLA CONCORRÊNCIA

25053 PRISCILA CARVALHO SANTOS SILVA 21 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

16455 RAAMA SUANY DE OLIVEIRA MEIRA 65 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

24127 RAFAEL NUNES ALVES 39 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

25880 RAFAEL OLIVEIRA PINTO 32 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

23395 RAIMUNDO MACHADO JÚNIOR 17 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

24006 RAÍSSA LIMA LAGO 103 AMPLA CONCORRÊNCIA

22457 RAMON ARAUJO MORAIS 58 AMPLA CONCORRÊNCIA

19993 RAMON RIBEIRO MARQUES CARNEIRO 13 AMPLA CONCORRÊNCIA

21899 REINAM CARVALHO SANTANA 4 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

3021 RENAN DOS SANTOS 37 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

8134 RENATO AUGUSTO SILVA REIS 81 AMPLA CONCORRÊNCIA

19460 RICARDO LOPES DE CASTRO FILHO 79 AMPLA CONCORRÊNCIA

634 RICARDO PINHEIRO DE ALMEIDA 68 AMPLA CONCORRÊNCIA

2361 ROBERTA CAROLAINE DE ALMEIDA CRUZ 44 AMPLA CONCORRÊNCIA

11750 ROBERTO GOUVEA BORGES 47 AMPLA CONCORRÊNCIA

21352 ROBSON DOURADO SILVA 9 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

22558 RODRIGO ROMANO DE SALES ALVES 69 AMPLA CONCORRÊNCIA

                                                                                                             Realização:

Página 7 de 7

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

9865 ROMILSON BISPO DE JESUS 46 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

25276 RONIERE SILVA BANTIM 53 AMPLA CONCORRÊNCIA

3872 RONIVALDO DE SANTANA REIS 60 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

21647 ROSELMA CARVALHO DA SILVA 14 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

11823 ROSENILDO SANTOS DE LIMA 1 PESSOA COM DEFICIÊNCIA

4240 RUSTON SOUZA DE  SANTANA 76 AMPLA CONCORRÊNCIA

9335 SÂMARA BRANDÃO SILVA 98 AMPLA CONCORRÊNCIA

2778 SIDNEI DZINDZIK 87 AMPLA CONCORRÊNCIA

20211 SILVANO CERQUEIRA RODRIGUES NETO 95 AMPLA CONCORRÊNCIA

11419 SILVIO SANTANA DA SILVA 51 AMPLA CONCORRÊNCIA

22987 SOSTENES HUDSON SANTOS BORGES 41 AMPLA CONCORRÊNCIA

4622 TAIZE ALVES DOS SANTOS 13 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

20777 TASSIA PINHEIRO SANTOS 70 AMPLA CONCORRÊNCIA

25424 TAUAM GOUVEIA PEREIRA 12 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

24778 TEREZINHA CARVALHO DE MIRANDA 60 AMPLA CONCORRÊNCIA

20396 THAYSLLA REBEKA DE JESUS 24 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

4671 THAYSY FONSECA TORRES SILVA 9 AMPLA CONCORRÊNCIA

22162 TOMÁS ALMEIDA SILVA DE SOUSA 100 AMPLA CONCORRÊNCIA

3541 UESLEI UENDEL MATOS SILÊCIO 25 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

24243 UILDSON MARTINS ALMEIDA 17 AMPLA CONCORRÊNCIA

9187 VALDINEI LOPES 68 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

14573 VALTER DA CUNHA ALMEIDA 4 AMPLA CONCORRÊNCIA

11800 VANDERLEY SANTOS DE ALCANTARA 73 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

8034 VERONICA DOS SANTOS 75 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

24513 VICTOR SANTOS COSTA 89 AMPLA CONCORRÊNCIA

5549 VIRGINIA RAMOS SILVA 10 AMPLA CONCORRÊNCIA

17234 VITOR HUGO DE OLIVEIRA ROMERO SANTOS 104 AMPLA CONCORRÊNCIA

22338 VIVIAN SILVA SACRAMENTO SANTOS 64 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

23869 VIVIANE JÉSSICA NUNES DOS SANTOS 50 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

23736 WALLERSON DOS REIS COELHO 43 AMPLA CONCORRÊNCIA

4014 WELLINGTON PEIXOTO DOS SANTOS 16 AMPLA CONCORRÊNCIA

23373 WESCLEY CONCEIÇÃO FREITAS 26 AMPLA CONCORRÊNCIA

23892 WESLEY CERQUEIRA SANTOS 62 AMPLA CONCORRÊNCIA

20328 WESLEY MOURA DA SILVA PEREIRA 62 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

11379 YSLON SILVA SANTOS CAVALCANTE 49 AFROSDECENTENDE E/OU INDÍGENA

12048 ZILDA ADRIANA DIAS MAGALHAES 17 ALUNO ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA

Feira de Santana, BA, em 14 de novembro de 2018.
Colbert Martins da Silva Filho
Prefeito